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Albania




REPUBLIKA E SHQIPËRISË

  BASHKIA  E QYTETIT 

      KORÇË
                                       
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT

Date  09.03.2016
Nga: Bashkia Korçë, rruga “28 Nentori”, 082 243353.
Për: Subjekti fizik “Ziso Marko” sh.p.k , adresa: Korce,Rr.Marko Boçari  L.4
* * *

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim
Objekti: “Kuote ushqimore per nxenesit rome dhe egjiptiane te shkolles 9-vjecare “Naim Frasheri”, Korçë.
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo  kontrate  ka per qellim furnizimin me ushqime per femijet e komunitetit rom dhe egjiptian ne shkollen “Naim Frasheri” te Bashkise Korce
Fondi limit:  1.755.600 lek
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit
Shpenzim 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 23.02.2016
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] -

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:
1. Subjekti fizik “Ziso Marko”, NIPT K44028002R, me vleren:
    1.732.500 (nje milion e shtateqind e tridhjete e dy mije e peseqind) lek
                          * * *

Jane s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Subjektin fizik “Ziso Marko”, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 1.732.500 (nje milion e shtateqind e tridhjete e dy mije e peseqind) lek,  pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesëshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Korçe, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e publikimit të së këtij njoftimi,por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e kontrates.
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj ,siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike Nr 9643 date 20.11.2006.
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 01.03.2016
Ankesa: JO
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

SOTIRAQ FILO 
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